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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87302901A

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit HEIDELBERG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Golaj LETAJ Rruga Nacionale Krume - Qaf Prushi 
Km17, Zona Kadastrale Nr.2431, Nr. Pasurie 1/2-ND. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregti me pakice e shumice i mallrave dhe 

materialeve te ndertimit.Tregeti e qilimave  dhe punime 
artizanale.  
Alida Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlidaÇuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HEIDELBERG
E-Mail: alidacuni2018@gmail.com  
Telefon: 0694751397  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-995744-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121053-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("alidaxxx@icloud.com")          u be            
("alidacuni2018@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregti me pakice e shumice i mallrave dhe 
materialeve te ndertimit.Import - Eksport, perpunim,tregti me pakice dhe shumice i lendes 
drusore.Import- Eksport ,tregti me pakice dhe  shumice  i hidrokarbureve .Hapje aktiviteti 
ne fushen e sherbimeve si bar-restorant, kafe, dyqane etj.")          u be            ("Import-
Eksport,tregti me pakice e shumice i mallrave dhe materialeve te ndertimit..")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521101-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregti me pakice e shumice i mallrave dhe 
materialeve te ndertimit..")          u be            ("Import-Eksport,tregti me pakice e 
shumice i mallrave dhe materialeve te ndertimit.Tregeti e qilimave  dhe punime 
artizanale.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F10EE3-7D16-41CF-9C6F-568EC5B927B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA88CC5F-71A9-4C98-82C6-5C6EDF38C008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EE4A81-FC32-4AD3-9501-B28B60E1491D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF47320-BB71-441E-80B9-49718D92C181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538949CF-CA91-4A05-8B73-5C358A412DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1756A340-C071-42E4-86DF-4403901B4027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17E58FC-B68D-4F04-985F-B6B52FF7C7D0
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Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


